
PÖYTÄKIRJA 

Keskustan Keminmaan kunnallisjärjestö ry:n  

Yleinen kokous su 18.8.2024 klo 18.00 

Liedakkalan koulu 

1. Kokouksen avaus 

Kunnallisjärjestön puheenjohtaja Aila-Kaija Hjulberg avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat 
tervetulleiksi.  Hän kertoi tulevan vaalikevään teemasta: Tulevaisuus kasvaa keskellä. 
 
2. Kokouksen järjestäytyminen 
 
Puheenjohtajaksi valittiin Aila-Kaija Hjulberg, sihteeriksi Eeva-Liisa Aula sekä pöytäkirjan 
tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Sanna Niskakoski ja Marja Wahlberg. 
 
3. Kokouksen osanottajat, laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Kokouskutsu ollut Lounais-Lapissa 8.8.2024 (liite 1) sekä kunnallisjärjestön netti- ja face-sivuilla.   
Kokouksessa läsnä 18 henkilöä (liite 2).  Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
4. Työjärjestyksen hyväksyminen 
 

Hyväksyttiin esityslista muutoksella: pykälät käsitellään järjestyksessä 6, 7, 5 (liite 3). 
 
5. Paikallisosastojen tilannekatsaus, lakkauttamisesta/yhdistymisestä päättäminen ja uuden 

kuntayhdistyksen perustaminen 

Keskustan paikallisosastoja on Keminmaassa 7.  Vuoden 2024 jäsenmaksun maksaneita jäseniä 
paikallisosastoissa on seuraavasti: Ilmola 6, Itäkoski 10, Laurila 18, Lautiosaari 8,  
Liedakkala 10, Länsiranta 12, Maula 12.  Paikallisosastojen toiminta on tänä päivänä haasteellista.  
Kokouksia ei saada päätösvaltaisiksi. Toimintaympäristö on muuttunut.  Toimimattomat 
paikallisosastot eivät palvele puolueen toimintaa.  
 
Keskittämällä voimavarat yhteen kuntayhdistykseen toiminta, osallistuminen, vaikuttaminen ja 
viestintä pidetään yllä jatkossakin.  Kuntayhdistys hoitaa samaan aikaan sekä kunnallisjärjestön 
roolin että toimii paikallisosastona, johon jäsenet liittyvät/siirretään. 

Purettavista/lakkautettavista paikallisyhdistyksistä nykyiset jäsenet siirtyvät perustettavaan 
uuteen kuntayhdistykseen ”Keskustan Keminmaan kuntayhdistys ry.” 

Toimimattomien paikallisosastojen ongelma on koko maassa ja järjestötoimintaa keskitetään 
kuntayhdistyksiin muuallakin esim. Kemi, Simo, Sodankylä.  Keskustan sääntöuudistustyö on 
käynnistetty jo vuonna 2018 Sotkamon puoluekokouksessa.  Ohjeet muutokseen ja uudet 
mallisäännöt löytyvät Keskustan järjestötyön pankista.   



Kuntayhdistyksen perustaminen edellyttää kaksi yleistä kokousta. Tämä kokous 18.8. 2024 on 
ensimmäinen.  Kokouskutsussa on mainittu paikallisosastojen yhdistäminen/lakkauttaminen. 
Tämän kokouksen jälkeen paikallisosastot voivat vielä kokoontua ja tiedottaa jäsenilleen tästä 
muutoksesta.  Toinen yleinen kokous kutsutaan koolle syys- lokakuussa.  

Vaihtoehdot organisaatiomuutokselle: 

1. Lakkautetaan/puretaan kaikki paikallisosastot ja perustetaan Keskustan Keminmaan 
kuntayhdistys ry., tämä edellyttää, että kaikki osastot ovat mukana.  Välivaiheena tässä mallissa 
on, että säilytetään yksi paikallisosasto. 

Valitaan tässä kokouksessa paikallisosasto, jonka toimesta muutos viedään maaliin.  Uudelle 
kuntayhdistykselle valitaan hallitus ja hyväksytään uudet säännöt.  Kunnallisjärjestöä ei erikseen 
ole.  Nykyisten paikallisosastojen varat ja velat siirtyvät uudelle kuntayhdistykselle.  

2. Yhdistetään paikallisosastot 3 osastoon ja kunnallisjärjestön toiminta säilyy entisellään.  

*Länsirannan po (Länsiranta ja Liedakkala). Jäsenmäärä 22 

*Laurilan po. Jäsenmäärä 18 

*Itäpuoli po. (Itäkoski, Maula, Ilmola ja Lautiosaari).  Jäsenmäärä 36. 

Vaihtoehdoista päätetään kokouksessa.  

Valitaan selvitysmiehet, joilla on valtuutus hoitaa paikallisosastojen purkamiset/yhdistämiset ja 
varojen siirrot. 

Päätös: 
Keskustelun jälkeen päätettiin edetä kohdan 1 mukaisesti.  Länsirannan po. valittiin 
muutosvaiheen yhdistykseksi. 
 
Selvitysmiehiksi hoitamaan paikallisosastojen lakkauttamista valittiin Aila-Kaija Hjulberg xxxxxx-
xxxx, Eeva-Liisa Aula xxxxxx-xxxx ja Mikko Lampela xxxxxx-xxxx. 
 
 

6. Tuulivoiman rakentaminen Keminmaahan 
 
Tilannekatsaus 
 
Kolme eri toimijaa suunnittelee Keminmaahan tuulivoima-alueita.  Fortum (Honkamaa, länsipuoli 
ja Kotapalo, itäpuoli), Lumituuli Oy (Kivivaaran/Tornivaaran alue, Kivalot), VSB Uusiutuva Energia 
Suomi Oy (Itäkoski, pohjoinen).  Ko. toimijat ovat pitäneet valtuustoinfon 12.8. valtuutetuille, 
varavaltuutetuille sekä kunnan virkamiehille.  
 

Keminmaan kunnanvaltuuston päätettäväksi on tulossa periaatepäätös tuulivoiman 
rakentamisesta tämän syksyn aikana.  
 
 
 



”Keskustan kunnallisjärjestön hallituksen aikaisempia kannanottoja asiaan: 
Kunnallisjärjestön hallitus on käsitellyt tuulivoiman rakentamista mm. kokouksessaan 20.5.2024 ja 
todennut, että keskustan ryhmä ei tule tekemään ryhmäpäätöstä, vaan jokainen valtuutettu 
äänestää itsenäisesti. 
Samoin todettiin, että ehdotettua 4 km suojarajaa ei esitetä periaatepäätösvaiheessa, vaan 
suojarajat määräytyvät kaavoitus- ja rakennuslupavaiheessa.  Kunnanhallituksen keskustalaisille 
jäsenille saatettiin toukokuussa tiedoksi, että kunnanhallitus kiirehtisi tuulivoiman rakentamisen 
periaatepäätöksen tuomista valtuuston käsittelyyn.  Lisäksi myös pyydettiin jääviyssäädösten 
selvittämistä hyvissä ajoin ennen valtuustokäsittelyä.” 
 
Käytiin aktiivinen yleiskeskustelu asiasta, jossa nousi esille kantoja puolesta ja vastaan. 
Työllisyysnäkökulmat, kiinteistöverotulot, maanvuokratulot maanomistajille, vetyteollisuuden 
nousu.   Luonnolle ja eläimille aiheutuvat haitat, myllyjen sijoittuminen lähelle asutusta. 
 
Päätös: 
Puheenjohtaja esitti avointa äänestystä kannanotosta tuulivoiman rakentamiselle Keminmaan 
alueelle.  Kokous hyväksyi esitetyn äänestysmenettelyn.  Äänestys KYLLÄ tuulivoimalle,  
EI tuulivoimalle tai TYHJÄ.   Suoritetiin äänestys, jonka tulos: KYLLÄ 11 ääntä, EI 4 ääntä ja TYHJÄ 3 
ääntä. 
 
Keskustan Keminmaan kj:n kannanotto tuulivoiman rakentamiseen on myönteinen. 
Tiedotetaan asian käsittelystä (liite 3). 
 
Tuulivoimapäätöksen jääviyskysymykset tulee selvittää hyvissä ajoin ennen ko. valtuuston 
kokousta. 
 
 

7. Kunta- ja aluevaalit 13.4.2025 
 
Kuntavaalit järjestetään samaan aikaan aluevaalien kanssa. Kuntavaaleissa ehdokasasettelusta 
päättää kunnallisjärjestön tai kuntayhdistyksen yleinen kokous.  
Aluevaaleihin Keminmaassa Peräpohjolan piirin määräämä kiintiö on 3 ehdokasta. 
 
Käydään keskustelu vaaleihin valmistautumisesta ja ehdokasehdokkaiden hankinnasta ja 
ohjelmatyön käynnistämisestä.  
 
Päätös: 
Kuntavaaleihin ehdokkaaksi on tällä hetkellä lupautunut 5 henkilöä.  Puheenjohtaja jakoi 
lomakkeita ehdokashankintaa varten.  Toivomus oli, että jokainen viimevaalien ehdokas hankkisi 1 
ehdokkaan. 
 
Kuntavaalien teematyötä ryhdytään tekemään kaikille avoimissa työpajoissa. 
Teematyöryhmä muodostuu tiedotusryhmästä, johon valittiin lisäksi Brenda Aalto ja Jukka Viitala. 
 
 
 
 



8. Keskustelu ajankohtaisista poliittisista teemoista 
 
Kunnanhallituksen pj. Eeva Lääkkö kertoi kunnan ajankohtaisista asioista, jotka merkittiin tiedoksi. 
  
9. Kokouksen kannanotto tai tiedote  
 
Päätettiin esittää kannanotto Länsi-Pohjan keskussairaalan palvelujen säilyttämisen puolesta. 
(liite 4) 
 
Mielenilmaus sairaalan toiminnan jatkumisen puolesta la 31.8. klo 12.00 sairaalan pihalla. 
 
10. Muut asiat  
 
Ei ollut. 
 
11. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja kiitti kokousväkeä ja päätti kokouksen klo 20.07. 
 
 
Vakuudeksi 
 
 
 
 
Aila-Kaija Hjulberg  Eeva-Liisa Aula 
puheenjohtaja  sihteeri 
 
 
Tämä pöytäkirja tarkastettu ja todettu kokouksen kulun ja tehtyjen päätösten mukaiseksi 
 
 
Sanna Niskakoski  Marja Wahlberg  
                                pöytäkirjan tarkastajat 
 
 


